
 

  
 Via Fabretti, 48 

06123 Perugia - Italia 
Prof. Violetta Cecchetti  
Direttore 

075 585 2289/2266 
violetta.cecchetti@unipg.it 
dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it  

D.D. N. 28/2021 

IL DIRETTORE 
 

 

Visto il Decreto n. 20 del 27 aprile 2021, pubblicato in data 28 aprile 2021 sul sito 
Web dell’Ateneo inerente l’emanazione di un Bando per il conferimento di una 
Borsa di studio per ricerca presso il Dipartimento di Scienze Farmaceutiche relativo 
al Progetto di ricerca: “Disegno e sintesi di composti eterociclici ad attività 
biologica” di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Antimo Gioiello;  
 
Visto il successivo Decreto n. 24 del 10 maggio 2021 che integra il precedente 
Decreto n. 20/2021 ampliando l’accesso al bando di concorso ad un numero 
maggiore di candidati e posticipando la data di scadenza al 20 maggio 2021; 
 
Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di 
partecipazione alla procedura di valutazione comparativa sopracitata;  
 

DECRETA 
 
la nomina della Commissione giudicatrice del concorso per il conferimento di una 
Borsa di studio per ricerca presso il Dipartimento di Scienze Farmaceutiche, 
relativa al Progetto indicato in narrativa, di cui al richiamato Decreto n. 20 del 27 
aprile 2021 e n. 24 del 10 maggio 2021, nella seguente composizione: 
 

 Prof. Antimo Gioiello, Presidente della Commissione; 

 Prof. Giuseppe Manfroni, Membro; 

 Prof. Serena Massari, Membro con funzioni di Segretario verbalizzante; 

 Prof. Stefano Sabatini, Membro supplente. 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
Perugia, 21 maggio 2021 
 
Il Direttore 
Prof. Violetta Cecchetti 
 
 
 

Ratificato con Delibera del Consiglio di Dipartimento del ___________________ 

Oggetto: nomina 
commissione borsa 
di studio “Disegno e 
sintesi di composti 
eterociclici ad 
attività biologica” 
 
Responsabile 
Scientifico: 
Prof. Antimo 
Gioiello 

mailto:violetta.cecchetti@unipg.it
mailto:dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it

